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کلنگ زنی و احداث استخر جدید در پاکدشت در دهه فجر

فرماندار پاکدشت گفت: با پیگیری های صورت گرفته بودجه احداث یک استخر با رعایت تمامی استانداردها در

پاکدشت تأمین شده و تا دهه فجر عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری پاکدشت، مراسم تجلیل از آینده سازان و نخبگان ورزشی شهرستان پاکدشت (مدال آوران المپیاد و پاراالمپیاد استعدادهای برتر استان تهران و

کشور) با حضور مهدی حیدری فرماندار شهرستان پاکدشت، نظری معاون حقوقی و مجلس وزارت ورزش و جوانان، جوادی مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران،بشیری نماینده

مردم شهرستان در مجلس، قمی معاون سیاسی فرماندار، اسدی نیا بخشدار مرکزی، صداقت رئیس اداره ورزش و جوانان و جمعی از مسئولان محلی، در سالن شهید سلیمانی

شورای شهر برگزار و از ورزشکاران، خانواده های آنان و مربیان برتر شهرستان تقدیر به عمل آمد.

مهدی حیدری در این آیین ضمن ادای احترام به مقام شامخ شهدای گرانقدر، به ویژه شهدای ورزشکار جنگ دوازده روزه گفت: افتخار می کنم در جمع آینده سازان و قهرمانانی

حضور دارم که با تلاش و غیرت خود، پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران را در میادین ملی و بین المللی به اهتزاز درمی آورند و دل ملت را شاد می کنند.

نماینده عالی دولت وفاق در شهرستان پاکدشت با تاکید بر اینکه باید تلاش شود شهرستان در حوزه ورزش و قهرمان پروری به جایگاه بهتر و بالاتری برسد افزود: سرمایه گذاری

برای جوانان در حقیقت سرمایه گذاری برای ساختن جامعه آباد و پویا است، که حمایت و زحمات خانواده های ورزشکاران در این مسیر نیز قابل تقدیر است.

وی ادامه داد: امکانات و فضاهای ورزشی پاکدشت متناسب با توانمندی های این شهرستان نیست، که این مهم نیازمند توجه بیشتر مسئولین و اداره کل ورزش و جوانان استان

است.

فرماندار پاکدشت با اشاره به کمبود زیرساخت های ورزشی شهرستان، بیان کرد: با وجود ظرفیت بالای ورزشی در پاکدشت، امکانات موجود در شأن قهرمانان ما نیست، در بررسی

های انجام شده، مشاهده کردیم بسیاری از ورزشکاران برای تمرین مجبور به رفت و آمد به تهران هستند، و امروز این نوید را می دهیم که بودجه احداث یک استخر استاندارد در

پاکدشت تأمین شده و ان شاءالله تا دهه فجر عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.

وی ادامه داد: این استخر یکی از بزرگ ترین و مجهزترین استخرهای استان تهران خواهد بود و با بهره برداری از آن، بخشی از نیازهای ورزشی جوانان، خانواده ها و قهرمانان

شهرستان برطرف می شود.

حیدری در بخش دیگری از سخنان خود تأکید کرد: اگر به مطالبات و نیازهای ورزشکاران توجه ویژه شود، بسیاری از معضلات اجتماعی کاهش می یابد. ورزش نه تنها موجب

سلامتی جسم و روح است، بلکه سرمایه گذاری مؤثر در مسیر تربیت نسل جوان و آینده ساز کشور محسوب می شود.

فرماندار پاکدشت در پایان با تشکر از همراهی و وفاق بین مسئولان شهرستان گفت: با همدلی و همکاری دولت و مجلس، می توانیم در مسیر توسعه زیرساخت های ورزشی گام

های مؤثری برداریم و برای پاکدشت و جوانان ورزشکار آن تحولات بزرگی رقم بزنیم.
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